

Magala Holding ApS

Poststrædet 25, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 05 05 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2022.

Jonni Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Magala Holding ApS Poststrædet 25 9460 Brovst CVR-nr.: 34 05 05 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonni Larsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Kapitalinteresse	CarHouse ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.573 kr. mod -5.386 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.182.705 kr. mod 233.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-5.573	-5.386
Indtægter af kapitalinteresser	1.179.577	128.510
Andre finansielle indtægter	909	135.364
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.332	-45
Resultat før skat	1.168.581	258.443
Skat af årets resultat	14.124	-24.574
Årets resultat	1.182.705	233.869
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.266	25.869
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	1.058.039	95.000
Disponeret i alt	1.182.705	233.869

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>524.388</u>	<u>566.637</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>524.388</u>	<u>566.637</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>524.388</u>	<u>566.637</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>2.325</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.325</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>397.776</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>397.776</u>
Likvide beholdninger		<u>1.489.618</u>	<u>3.598</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.491.943</u>	<u>401.374</u>
Aktiver i alt		<u>2.016.331</u>	<u>968.011</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.387	315.121
Overført resultat	1.475.434	417.395
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	1.995.221	925.516
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Selskabsskat	0	23.846
Anden gæld	16.610	14.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.110	42.495
Gældsforpligtelser i alt	21.110	42.495
Passiver i alt	2.016.331	968.011

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	289.252	322.395	110.600	802.247
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	25.869	95.000	113.000	233.869
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	315.121	417.395	113.000	925.516
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	10.266	1.058.039	114.400	1.182.705
	80.000	325.387	1.475.434	114.400	1.995.221

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.332</u>	<u>45</u>
	<u>6.332</u>	<u>45</u>
